

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง งานจ้างแรงงานช่วยเหลือพนักงานบำรุงรักษาท่อและอุปกรณ์ในระบบสุขาภิบาลภายในอาคารเทียบเครื่องบินรองหลังที่ 1 ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ 1 เม.ย.67 - 30 มิ.ย.67						
1 ค่าจ้างแรงงาน	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	อัตราค่าแรง (บาท/เดือน)	1 เม.ย.67 - 30 มิ.ย.67		รวมทั้งสัญญา 3 เดือน
				จำนวนคน	3 เดือน	
1.1 ผู้จัดการโครงการ	ป. ตรี	3	38,030.00	1	114,090.00	114,090.00
1.2 จนท จป	ปวช.	3	17,440.00	1	52,320.00	52,320.00
1.3 จนท ธุรการ	ปวช.	0	11,680.00	1	35,040.00	35,040.00
1.4 หัวหน้าช่าง	ปวส.	3	21,020.00	1	63,060.00	63,060.00
1.5 ช่างเทคนิคไฟฟ้า/เครื่องกล	ปวช.	3	15,860.00	9	428,220.00	428,220.00
1.6 ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป	ขั้นต่ำ	0	10,590.00	8	254,160.00	254,160.00
รวม 1				21	946,890.00	946,890.00
ต่อเดือน						
2 เงินประกันสังคม (5% แต่ไม่เกิน 750.- บาท/คน/เดือน)		5%	รวม 2	13,820.00	41,460.00	41,460.00
3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน						
3.1 ค่าเช่ารถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน 2 คัน ขนาด 1 ตัน					25,000.00	25,000.00
3.2 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	ลิตร/วัน/คัน	ราคา/ลิตร	จำนวนวัน		
3.2.1 รถบรรทุกขนาดเล็กขนาด 1 ตัน	2	7.5	27.98	91	38,192.70	38,192.70
3.3 ค่าอุปกรณ์ safety					72,210.00	72,210.00
3.4 รายการค่าเสื่อมวัสดุอุปกรณ์					56,690.67	56,690.67
3.5 ค่าเครื่องมือและอุปกรณ์					21,885.00	21,885.00
3.7 ค่าสอบเทียบ					10,800.00	10,800.00
รวม 3					224,778.37	224,778.37
รวม 1+2+3					1,213,128.37	1,213,128.37
4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร			รวม 4		17,410.09	17,410.09
5 อื่นๆ		3 เดือน				
5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร		4	3,450.00		41,400.00	41,400.00
5.2 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย		21	308.41		6,476.61	6,476.61
5.3 ค่าบัตรยานพาหนะ		2	220.00		440.00	440.00
5.4 ค่ากะ จำนวน 3 กะ/วัน			360.00		32,760.00	32,760.00
รวม 5					81,076.61	81,076.61
รวมทั้งสิ้น					1,311,615.07	1,311,615.07

หมายเหตุ

วิธีคิดเงินประกันสังคม

เงินเดือน	5% เป็นเงิน	จำนวนคน	ต่อเดือน
38,030.00	750.00	1	750.00
17,440.00	750.00	1	750.00
11,680.00	584.00	1	584.00
21,020.00	750.00	1	750.00
15,860.00	750.00	9	6,750.00
10,590.00	529.50	8	4,236.00
		21	13,820.00

ค่ากะ

เวลา	จำนวน/ชม.	ค่าจ้าง/ชม	จำนวนคน	ต่อวัน
08.00-17.00 น.	-	-	-	-
17.00-24.00 น.	7	8	3	168.00
24.00-08.00 น.	8	8	3	192.00
				360.00